

روز آذربایجان، بهمن جوانی (فلام کشاورز) از اعضای پرتلاش حزب کمونیست ایران، توسط رژیم خمینی در فیرس ترور شد. ما این اقدام جنایت - کارانه رژیم خمینی را محکوم نموده و شهادت این شهید مبارز را به همسر و دیگر اعضای خانواده او و همچنین به رفقایش در "حزب کمونیست ایران" تسلیت می‌گوئیم.

نبرد خلق

کارگران و زحمتکشان متحد شوید

آرگان سازمان چریکهای فدایی خلق ایران
پیرو برنامه (هویت)

دوره چهارم - سال ششم ۶۳
اول مهرماه ۶۸ شماره

۱۲ صفحه - ۵۰ ریال

پاسخ مسئول شورای ملی مقاومت به سئوالات "مدای مجاهد"

درباره تشکیل کابینه رفسنجانی و چشم انداز آینده رژیم

آقای مسعود رجوی مسئول شورای ملی مقاومت ایران و فرمانده کل ارتش آزادیبخش ملی روز چهارشنبه ۸ شهریور طی مصاحبه‌ای به سئوالات رادیو صدای مجاهد درباره کابینه رفسنجانی و تأیید کلیه اعضای این کابینه از سوی مجلس ارتجاع پاسخ گفت. وی در این مصاحبه اعلام کرد قبل از اینکه تابستان به پایان برسد، با خانمهای نمایندگان وحدت و با تکمیل جریان تقسیم مناصب سیاسی پس از مرگ خمینی، از آنجا که سازش بین جناح‌های متخاصم محقق نشده و نخواهد شد، چشم انداز آینده رژیم دیگر به وضوح ترسیم گردیده است. دسروز از مجلس ارتجاع دولتی بیرون آمد که تمایل سرمایه‌داری وابسته، به سردمداری رفسنجانی، زمام آنرا به دست گرفته است. و بدین ترتیب مبارزاتی که در داخل رژیم راه حل قانونی و سیاسی نیافته‌اند، از این پس ناگزیر به صورت خصامات قهرآمیز و درگیری‌های خونین بروز خواهند کرد. برآستی که فرصت چندانی برای این بیگناهی‌های خون‌آلود رژیم تروریستی و مذهبی - در نهایت آن - باقی نمانده است.

مسئول شورای ملی مقاومت در پاسخ به این سوال که تأیید کابینه ندگین ۲۸ مزه‌ادی توسط مجلس را، که از فضا با رای چشمگیری صورت گرفته است، چگونه تفسیر می‌کنید؟ گفت: دبروز در تاریخچه رژیم خمینی روز بسیار مهمی بود و فضا آن چشم انداز آینده باندهای آخوندی حاکم به نحو تعیین کننده‌ای مشخص شد. یعنی باند رفسنجانی و شرکا، به عنوان نماینده سرمایه داری وابسته یا طبقه سیاسی مترجمین قشری و مادیون سرمایه‌داری موسوم به "خط امام" - چشم انداز سازش بین جناح‌های متخاصم را که برای حفظ بقای رژیم خمینی بسیار ضروری بود، کاملاً مدققی کرد. به این ترتیب "ماه عمل" وحدت پس از مرگ خمینی دیگر به پایان رسیده و رفسنجانی از فردا باید در انتظار بحران‌ها و توفان‌های مختلف باشد، توفان‌هایی که بمباد رژیم را به باد خواهد داد. از این نظر رای دبروز نمایندگان مجلس ارتجاع را باید به عنوان یکی از آخرین نمایش‌های وحدت احتمالی آنها، البته به بهای لگد زدن به کور خمینی و سربردن خشتش از زیر پای رفسنجانی و تمایل وابستگی محسوب نمود، تعابیلی که برای قیسه کردن قدرت راهی جز حذف و قیای خط امامی نیافته است. اما این حذف خیر از شقه شدن رژیمی می‌دهد که تا خمینی زنده بود چسبندگی و تعادل جناح‌های مختلف آن را با هزار و یک دجالگری حفظ می‌کرد. ولی حالا درص ۲

تقسیم قدرت و توان جدید قوا

و سپس با خط و نشان کشیدن برای مخالفین کابینه، شریه "حزب الله" را خنثی نمود. این البته در کارزار تبلیغاتی باندهای مختلف رژیم انعکاس یافت و روزنامه اطلاعات (بظور مسلم در مشورت با رفسنجانی) مقاله جنجال برانگیزی از "سعیدی سیور" جانی "به چاپ رساند تا "خط امام" را به صحنه نبرد بکشاند که سرنوشت آن مسلمان در شرایط و اوضاع و احوال کلونی به سود رفسنجانی تمام خواهد شد. در مورد این مقاله که با پاسخ‌های تند روزنامه‌های گیسوان، کیهان هوایی، ایران مواجه شد، از طرف رفسنجانی و شرکا، با سکوت برگزار شد و بدین ترتیب رفسنجانی آمادگی پیدا می‌کرد تا برای به کریه نشاندن وزرا، تحمیلی خود، "خط امام" را بیشتر در تنگنا قرار داده و برای این باند وضعیتی به وجود آورد که به همین حد که به آنان داده شد قناعت کند. رفسنجانی در توضیح ترکیب کابینه‌اش و اینکه تلاش بسیار برای راضی کردن همه باندهای درون رژیم انجام داده و چندان موفق نبوده، در جلسه روز ۲ شهریور مجلس ارتجاع می‌گوید: "همچنین سه جریان عمده مجلس در این مورد نظر دادند. البته جریان سوم در مجلس وجود دارد. رخصود را جهان سوم معرفی می‌کند. ۰۰۰ مجموعه مشورت‌ها به صورت دو لیست درص ۶

سرانجام در فضای اختناق آمیز و با انواع حیلها و نیرنگ‌های اخوندی، تقسیم قدرت میان باندهای مختلف هرم آخوندهای ولایت فقیهی صورت گرفت. کوشش‌های اخوند رفسنجانی برای یک سو کردن مساله قدرت سیاسی، بدون نتیجه ماند و عناصر تشکیل دهنده هرم بدون سر ولایت فقیه در تعادل جدیدی قدرت را میان خود تقسیم کردند. شریه ای که "حزب الله" از نوشیدن زهر توسط "روح الله" دریافت کرده بود، اثرات خود را پس از مرگ خمینی بیشتر نشان داد و باند ارتجایی "خط امام" در تقسیم جدید قدرت، باز هم مواضع بیشتری را به سود جناح رفسنجانی از دست داد. رفسنجانی این وضعیت را در مراسم تحلیف خود در مجلس ارتجاع بدین گونه شرح می‌دهد: "به هر حال شرایط با گذشته به کلی یسرق کرده است و می‌شود بیشتر کار کرد و نیاز به آن دارد که همکاران ما خیلی جتنی داشته‌اند کفش‌ها را بالا بکشند و حرکت کنند. کسانی که به هر دلیل مسروزی هستند، میدان کار برایشان باز است." (رادیو رژیم ۶۸/۵/۲۵)

در مقابل این حرف‌های رفسنجانی جناح موسوم به "خط امام" در مجلس ارتجاع با اضا، یک نامه ۱۴ نفری خواستار ابقاء محتملش در پست وزیر کشور شدند. اما رفسنجانی بلافاصله با معرفی کابینه خود،

نبرد خلق در آغاز ششمین سال

شریه نبرد خلق با انتشار شصت و سومین شماره، وارد ششمین سال حیات خود می‌شود. شریه نبرد خلق بمتابه یک نشریه سیاسی - تبلیغی در سالی که گذشت، همچون سال‌های گذشته در راستای اهداف خود پیش رفته است. نبرد خلق که اهداف خود را تبلیغ مشی سیاسی سازمان حول دموکراسی و آزادی، بیان مواضع سازمان در مسوود مسائل و حوادث سیاسی جاری در میهنمان و همچنین دفاع از صلح و انشاء ممتد جنایات رژیم و سیاست‌های سرکوبگرانه آن و بر ملا نمودن تضادهای درونی رژیم درص ۲

اخبار و رویدادها...

- آزادی دکتر علاء الدین توران
- در باره ترور بهمن جوانی
- درباره ترور صدیق کمانگر
- کمیسیون فرعی حقوق بشر ملل متحد طی قطعنامه‌ای از نقض حقوق بشر در ایران ابراز نگرانی کرد.
- "ملت بیروت" نقل از رادیو مسکو
- قصاب اوین رئیس کل زندان‌های اوین می‌شود
- حمایت ۱۸۶ تن از اعضای کنگره امریکا از مقاومت ایران
- برگزاری نهمین کنفرانس سران کشورهای غیرمتعهه
- آقای مسعود رجوی از کنفرانس سران عم تهمه
- خواستار اخراج رژیم تروریستی خمینی از این جنبش می‌شود.
- در صفحات ۱۳ و ۱۴

دو کلمه از مادر عروس

منوچهر هزار خانی
شصت و ۵

- دستگیری گسترده خانواده‌های زندانیان سیاسی در گورستان بهشت زهرا

درص ۱۱

دربند خمینی

در صفحه ۱۰

هر چه گسترده‌تر باد مبارزه مسلحانه انقلابی برای سرنگونی رژیم خمینی

پاسخ مسئول شورای ملی مقاومت به سئوالات "مدای مجاهد" درباره تشکیل کابینه رفسنجانی و چشم‌انداز آینده رژیم

از ص ۱

رژیم خمینی بدون خمینی، ناگزیر در معرض یک شقه درونی واقع شده که به اعمال قهر نیز راه خواهد برد. حقیقت این است که بدنه دیکتاتوری خون آشام تروریستی و مذهبی خمینی اساساً از باندهای مرتجع قشری موسوم به "خط امام" و "حزب الله" ساخته شده است که با شکلهای ضد امپریالیستی و مستضعف‌گرایانه و با شعارهای "مردود انقلاب" و "جنگ جنگ‌ها پیروزی" تمایلات قرون وسطایی و مادون سرمایه‌داری را حمل می‌کردند. همین قشریون خط امامی قوه محرکه و نیروی جنگنده رژیم خمینی را تشکیل می‌دادند و فی الواقع رژیم در تسامیت خود مال آنها و متعلق به آنها بود. خمینی اساساً بسف انکار، به همین نیرو بود که ۱۰ سال حکومت کرد و آنچه‌آنکه خودش بارها گفته بود، فی‌المثل اگر سپاه یا بسیج نبود، رژیم هم نیست و نابود می‌شود. وقتی که دجال می‌گفت: کاش من هم یک بسیجی بودم، به صراحت لبم خود را از لبش همین عناصر د ر بقای حکومتش نشان می‌داد.

اما رفسنجانی که بارزترین خمیمه او فرصت طلبی است و موجودیت و قدرتش را هم در اسباب مدیون همین قشریون خط امامی است و خودش هم سال‌ها به عنوان یک زبیرال عامه دار، زمام امور جبهه‌های جنگ را در دست داشته و مفتضحانه و پشت سرهم شکست خورده و کشتی خط امام و حزب الله را در جبهه‌های جنگ به گل نشانده است؛ حالا آمده و باز هم به این بیچاره‌ها از روبرو و از پشت خنجر می‌زند تا بپوزشان را در میدان سیاست خوب به خاک بمالد تا دیگر غلط نکنند که به یاد حرف‌ها و کارها و شعارهای امامشان در باره استکبار و جنگ و استضعاف بیفتند. به این ترتیب رفسنجانی بسا زود بند و شهید و تطمیع‌کارش را پیش برد و در مجلس ارتجاع، همچنانکه گفتید، عده زیادی را هم با خود همراه کرد. در نتیجه همان وزیر دادگستری، یعنی آخوندی که در مجلس ارتجاع اقصاء کردند که از همکاران ساواک شاه بوده، و همان وزیر آموزش و پرورش که، خودشان در مجلس گفتند، به آمریکایی بودن خود افتخار هم می‌کرده است، رای آوردند و سر خر براد سوار شدند. جالب است که در همین محیط های مجلس به رفسنجانی گفتند که آقا تقریباً تمامی کسانی که تو آورده‌ای، به استثنای یک نفر که اندک سابقه مختصر زندانی در زمان شاه دارد، بقیه در حکومت طاغوت در منتهای رفاه و آرامش و به دور از هرگونه درگیری و گرفتاری دنبال کار و زندگی و مسائل شخصی شان بوده‌اند و برخی از آنها تا سال ۶۱ در بنگه دنیا درس می‌خوانده‌اند! همچنین بسف رفسنجانی گفتند که آقا این توجه‌های تو بعضاً سیاسی نیستند، اما رفسنجانی گفت اشکال ندارد، تنها نخواهد خودم سیاسی هستم. یکی هم به او گفته بود که مگر هیات دولت مسئولیت مشترک سیاسی ندارد؟ البته به نظر من رفسنجانی راست می‌گوید، چونکه او در میدان سیاست نیز یک آخوند بساز-

و بفروش و مزیدترین فرد در میان آخوند - تاجرهاست. اگر یادتان باشد چند روز پیش در دیدار با سفرا و کارداران رژیم گفته بود که بعد از خمینی نگویید دوره جدیدی شروع شده، دوره جدید نیست بلکه بستر جدید است! البته این را هم راست می‌گویید و منظورش بستر و چارچوب وابستگی است. اما همین آخوند بساز و بفروش، که فکر می‌کند در رنگ عوض کردن و سیاست بازی ختم روزگار است، اکنون با تناقض و حشمتناکی روبروست. از یکطرف چون بعد از مرگ دجال دیگر نمی‌توان اوضاع را هر روز به یک بهانه‌های در حالت قفل و فلج نگه‌داشت، برای پیش بردن سیاست های خود و جا انداختن خط وابسته‌گرایی مجبور است در تمام سطوح به حذف گسترده قشریون خط امامی مبادرت کند، زیرا بدون خالک کردن آنها قدرت و حاکمیتی نسبی نخواهد شد، شرق و غرب جهان هم می‌دانند که رفسنجانی با رست های باصطلاح سبانه روانه و نشان دادن اینکه اهل معامله و کنسار آمدن و وابستگی است بارارش رونق گرفته است.

از طرف دیگر کنار گذاشتن شاخص ها و عناصر خط امامی، که مورد نظر رفسنجانی است، به مثابه تیشه زدن به ریشه و بنیادهای رژیم ولایت فقیه و تپه کردن آن از عنصر کیفی و جنگنده است. بنابراین وضعیت رفسنجانی مانند کسی است که "بوسرخ، بسن می‌برد". البته پس از مرگ خمینی و بعد از شکست در جنگ و خوردن زهر آتش پس چاره‌ای هم جز ایستادن و اگر جز این نکنند رژیم زودتر متلاشی و سرنگون می‌شود. چونکه بعد از خمینی رژیم صاحب مرده او دیگر آن قدر معامله‌کننده و چاب درونی خود را از دست داده است و خط امام سرمایه داری و گرایش آخوندی - سرمایه‌داری وابسته به سر نمی‌توانند زیر یک قبا بچنگند و به طور مثال در آمیز در کنار یکدیگر سرگوب و جنگ افروزی و سازاج کنند. ملاحظه می‌کنید که سر سیاسی کنونی رژیم، که در خط وابستگی است، با بدنه نیرویی و سازمانی خود نمی‌خواند و بین این دو تضاد و تخاصم آشقی ناپذیری وجود دارد که شقه شدن و اعمال قهر را در تقدیر دارد.

مسئول شورای ملی مقاومت در رابطه با دلایل و زمینه‌های تاریخی و طبقاتی این وضعیت متناقض و بن بست مرگباری که گریبانگیر رفسنجانی و تمامی رژیم است گفت: چنانکه اشاره شد "خط امام" یعنی تمایل مادون سرمایه‌داری و قرون وسطایی که رژیم خمینی قائم به آن بوده، پس از کنار گذاشتن لبرال‌ها از دولت و حاکمیت، در طی سالیان، از نظر سیاسی نیز وجه غالب و دست بالا را داشت. این خط قشری و ضد تاریخی، که در راس توسط ولایت فقیه خمینی رهبری می‌شد، در کنار خود طیفی از مرتجعین سنی و تجار و سرمایه‌داران وابسته و وابسته‌گرا را، علاوه بر مراجع عصر فتووالی، به همراه داشت. جناح‌ها و باندهای مختلف در خمینی با یکدیگر پیوند می‌خوردند و دو جهش‌سویه ماورا ارتجاعی او را به نمایش می‌گذاشتند که از یکسو سرگوب و جنگ افروزی بود و از سوی دیگر استعمار و تاراج و مال‌اندوزی در ابعاد نجومی. البته خمینی خوب فهمیده بود که برای حفظ کبان رژیم تنها راه همانا جنگ است، والا زهار رژیمی در خواهد رفت.

اما، خط امام، مادون سرمایه‌داری نهایتاً در جریان جنگ تا جانه در گل نشت و اماش زهر خورد و دیدیم که حتی رفسنجانی، که خودش سال‌ها مسئول اداره جنگ بود و رسماً جانبین فرمانده کل قوا هم شده بود، در این اواخر شروع کرد به خالی کردن زیر پای امامش و گفتن اینکه بله، من از سال ۶۱، بعد از گرفتن خرمشهر، مخالف ادامه جنگ بودم، اما امام گفتند و مردم هم شعار جنگ جنگ‌ها پیروزی را قبول کردند و در نتیجه ما لقمه بزرگتری از دهان امام برداشتم. اینجا بود که خمینی از کوره در رفت و سبیب و نعره سرداد و با دجالگری خاص خود از خانواده‌های قربانیان جنگ به خاطر حرف‌های رفسنجانی و سایر سرمایه‌داران رژیم معذرت‌ها خواست که ماجرای آن‌را می‌دانید. خمینی به این وسیله گوش رفسنجانی و هیالنگی‌های او را محکم کشید تا دیگر اینطور پشت امامشان را خالی نکنند و به یاد داشته باشند که خودشان هم از بابت جنگ‌بسف آلا ف و الوف رسیده‌اند و اگر قرار بر هفت خطی و زیر پاگشی باشد، او از همه آنها خرسردندتر است. خلاصه وقتی که کشتی خط امام در جبهه‌های جنگ به گل نشت و بپوزهاش به خاک مالیده شد، تمایل آخوندی - سرمایه‌داری وابسته‌گرا، که خمینی برای دهه‌ها به آن هرگاه که لازم بود از عنوان "اسلام آمریکایی" استفاده می‌کرد، بیشتر جان گرفت. بسا این همه تا وقتی خمینی زنده بود هر روز به یک بهانه اوضاع را در حالت قفل و فلج نگه می‌داشت و مانع پیشروی این تمایل می‌گردید تا تعادل رژیم را حفظ کند. او، برای حفظ رژیم، خط در میان به آنها امتیازاتی می‌داد و توی سرشان می‌زد با برایشان مشور برای می‌نادر می‌کرد. اما بعد از مرگ خمینی این تمایل پیشی گرفت و دست بالا را پیدا کرد. بخصوص که بعد از خمینی دیگر کسی نمی‌توانست جای او را بگیرد و همان تعادل زمان او را بسن جناح‌های داخل رژیم برقرار کند. یعنی بعد از خمینی زمان نسوبه حساب نهایی بین این دو جناح، به سود خط وابسته‌گرا و به زیان جریان ضد تاریخی مرتجعین شکست خورده خط امامی، فرا رسید. اینجا بود که رفسنجانی، که سمت باد را خوب تشخیص داده و ریشه را هم از قبل آماده کرده بود، بر اساس طینت خودش برده‌ها را کنار زد و سرده‌ها را رسمی و علنی خط وابستگی شد.

بگذریم که خامنه‌ای - ابن آیت الله و ولی فقیه یکدشه - نیز اساساً آلت دست رفسنجانی است. وانگهی همه می‌دانند که ابن رفسنجانی، که امروز ابن چنین لگد به گور خمینی و خط او می‌زند، تا دیروز خط امامی تند و تیز و دو آتش بود. لاید این کارها را از همان امام فرومایه‌اش یاد گرفته است. مسئول شورای ملی مقاومت خاطر نشان کرد که جناح بندی های درونی رژیم ونوسانات و بالا و پابین رفتن های باندهای مختلف، در ماهیت ضد بشری و هویت ضد تاریخی حکومت آخوندی هیچ تغییری ایجاد نمی‌کند. یعنی تا ولایت فقیه سفیانی و شیطانی ایثان باقی است و تا شعارهای مقاومت عادلانه مردم ایران یعنی شعارهای صلح و آزادی بسف قوت خود باقی هستند، رژیم در تسامیتش همان آتش است و همان کاسه، و نباید فکر کرد که از مانورهای

اخبار و رویدادها....

از ص ۱۲

قرار دارد. پس از ژوئیه ۱۹۸۸، چندین هزار زندانی سیاسی که اغلب بعنوان ناجانچی مواد مخدر معرفی گردیده‌اند، اعدام شده‌اند. این قطعنامه از ایران می‌خواهد ضمن انجام نهایت همکاری با رینالدو گاسا- لیبندویل نماینده ویژه سازمان ملل اجازه دهد که تحقیقات خود را در داخل ایران ادامه دهد و تسهیلات لازم را برای دیدار او از زندان‌ها و دیگر مکان‌های نگهداری مجرمین فراهم آورد.

رادبو مسکو در برنامه روز ۲ شهریور خود به زبان فارسی مقاله‌ای از روزنامه پراودا تحت عنوان "مثلث بیروت" را قرائت نمود که بخشی از این مقاله به قرائت زیر است: "رفسنجانی رئیس کنونی کشور، یک سیاست مدار واقع‌بین و مدبر است، وی خود می‌داند که برای احیای اقتصاد ایران، میلیاردها دلار لازم خواهد بود. این دلارها را از کجا باید بدست آورد، واضح است که در غرب و اگر دقیق‌تر بگویم قسبل از همه آمریکا فقط بوش است که با آزاد کردن سپرده‌های مالی ایران در بانک‌های آمریکا می‌تواند امکان گرفتن این سپرده‌ها را از طرف ایران تضمین کند. برقراری تماس میان آمریکا و ایران که دیگر خیالی خام به نظر نمی‌رسد در دستور روز قرار گرفت. خیلی زود میانجی گران هم پدید آمدند. الجزایر از طرف آمریکا و پاکستان از طرف ایران مذاکرات آمریکا و ایران عملاً شروع شده است. ارتباط مستقیم میان واشنگتن و ایران پس از وقفه طولانی شروع به گسار کرد. برداشتن گام‌ها را در این راه، فقط می‌توان استقبال کرد. حال ببینیم نتیجه همه اینها چه خواهد شد. فکر می‌کنم حالا زود است که در این باره سخن بگویم ولی یک نقطه عیان و آشکار است و آن این است که در مثلث بیروت ضلع تهران - واشنگتن با تمام پیآمدهای نظامی و سیاسی خود، این واقعه نباید علیه اتحاد شوروی مورد استفاده قرار گیرد."

مجله کل العرب چاپ پاریس در شماره ۳۰ سرداد جاری خود می‌نویسد: "بنا به اطلاعات ویژه‌ای که از تهران و مسکو رسیده است پروتکل همکاری نظامی دو کشور عملاً شامل ناسیس کارخانجات "مونتساز و ساخت" تانک‌های (تی-۶۲) روسی در سال جاری می‌باشد. محورهای دیگر پروتکل شرکت متخصصین شوروی در مدرن کردن تانک‌های دیگر منجمله (تی-۵۲) (تی-۵۵) و بازسازی نیروی دریایی ایران که طی هشت سال جنگ آسیب دیده، می‌باشد."

رادبو بی بی سی در برنامه روز ۱۲ شهریور خود پیرامون درگیری‌های بین مجاهدین افغان که در پیشاور پاکستان مستقر هستند، می‌نویسد: "جنگ در ایالت بیرمند به این واقعیت مرتبط است که در آنجا تریاک کاری وضعی رو به راه دارد. گفت و صدور تریاک

بیرمند در حوزه اختیار مجاهدین افغان است و در حزب حرکت و اتحاد اسلامی بر سر داشتن تجارت هروئین در آن دیار با یکدیگر در حال رقابت‌اند."

رادبو آمریکا در برنامه روز ۱۲ شهریور ۶۸ خود اعلام نمود که به گزارش خبرگزاری ایران، شوروی پیشنهاد کرده فنون و تکنولوژی مربوط به هواپیمایی را در اختیار ایران قرار دهد. گزارش این خبرگزاری به نقل از یکی از مقامات بلند پایه سازمان هواپیمایی ایران حاکی است که شوروی‌ها همچنین پیشنهاد کرده‌اند هواپیمای مسافربری را برای فروش و یا اجاره در اختیار دولت ایران قرار دهند."

"قصاب اوین" رئیس کل زندان‌های کشور می‌شود

روز گذشته بقایای رژیم خمینی در معنی دارترین انتصاب خود طی ماههای اخیر، اسدالله لاجوردی معروف به قصاب اوین را به سمت رئیس کل زندانهای کشور برگزیدند.

انتصاب لاجوردی که مسئول شکنجه و کشتار دهها هزار زندانی سیاسی در ایران است، نشان می‌دهد که بلاهای حاکم برایان برای حفظ حکومت لیزان خود راهی جز تشدید سرکوب داخلی و تروریسم خارجی نیافته‌اند. در هفته‌های گذشته نیز افرادی چون ری شهری، مفتدش، رغسی، رازینی، ویونوسی از همین املی اقدام‌های سیاسی در ایران به سمت‌های کلیدی در قوه قضائیه منصوب شدند.

این انتصابات و تحولات گماشته لاجوردی به سمت رئیس کل زندان‌های ایران تازه‌ای بطولان فرضیات سنتی بر سره‌گرایی در درون این دستگاه‌های تروریستی - مذهبی رانیت می‌کند و نشان می‌دهد که رفسنجانی در وحشت از اوچگیری مقاومت سراسری افزایش هرچه بیشتر اعدام‌های سیاسی را در دستور کار دارد.

دفتر مجاهدین خلق ایران - بغداد
۷ سپتامبر ۸۹

اطلاعه زیر توسط آقای مروین دایملی نماینده کنکرات کنگره آمریکا صادر گشته است.

با استناد به قطعنامه ۲۴ مه پارلمان اروپا، ۱۸۶ تن از اعضای کنگره از بیکر موکدا می‌خواهند که به نقض حقوق بشر در ایران اعتراض کرده، شورای ملی مقاومت ایران را به رسمیت بشناسد و تحریم تسلیحاتی و نفتی علیه ایران اعمال کند.

واشنگتن، دی. سی. نماینده مروین ام دایملی (دموکرات - کامپتون - کالیفرنیا) امروز اعلام کرد که او و ۱۸۵ تن از همکارانش نامه‌ای به وزیر امور خارجه جیمزبیکر نوشته و از دولت ایالات متحده موکدا خواسته‌اند که با رژیم تهران محکم برخورد کند و برای ایجاد نظمی جدید و معقول تر در ایران "به جای ادامه دادن به جنس و امید برای ظهور معجزه آمیز مدره از درون باند حاکم فعلی" روی مردم ایران و جنبش مقاومت آنها حساب کند. نماینده دایملی گفت: "آنهاشکه به عنوان مدره شناخته شده‌اند، منجمله هاشمی رفسنجانی،

رئیس جمهور جدید الانخاب، به سیاستهای سرکوبگرانه خمینی ادامه داده‌اند."

این نامه که توسط ۱۲۱ دموکرات و ۶۵ جمهوری خواه امضاء شده است، می‌گوید که "از زمان آنش پس خلیج تا کنون، هزاران نفر اعدام یا زندانی شکنجه شده‌اند. صرف تعداد اعدام‌ها اشتهال دایمی فکر رژیم به مجاهدین و شاخه نظامیش، جاذبه ارتش آزادیبخش ملی در بین جوانان ایرانی را آشکار می‌سازد."

این قانون گذاران نوشتند که خمینی که بطور بیرحمانه‌ای شهروندان خودش را به قتل رساند، بچه‌ها را به روی میدان‌های مین فرستاد و تلاش کرد هسایگانش و بقیه دنیا را نور و نهید کند حالا صحنه را ترک کرده و بقایای رژیمش به نظر می‌رسد محکوم به سقوط باشند. آنها تاکید نمودند که این مسئولیت مردم ایران، منجمله مجاهدین، باقی می‌ماند که تغییر و نظمی جدید را در ایران موجب شوند.

این اعضای کنگره به قطعنامه ۲۲ مه پارلمان اروپا که شورای ملی مقاومت به رهبری آقای سمیزد رجوی را به رسمیت شناخت اشاره کردند و نتیجه گیری نمودند که "تعدادی از قدم‌های عملی که ایالات متحده ممکن است در این مسیر بردارد شامل صراحت قرائت در انتقادمان از نقش شدید ابتدائی - ترین حقوق مردم ایران توسط این رژیم، درجه‌ای از به رسمیت شناختن شورای ملی مقاومت، ائتلاف سیاسی شامل ۱۲ عضو که دربرگیرنده مجاهدین به عنوان عضو اصلی می‌شود، وکار کردن با متحدانمان برای اعمال یک تحریم تسلیحاتی و بایکوت نفتی علیه حکمرانان تهران می‌شود."

"قانون گذاران خواهان موضع محکم و سرسخت ایالات متحده نسبت به ایران می‌شوند"

واشنگتن (آسوشیتدپرس) - نزدیک به ۲۰۰ تن از اعضای کنگره از وزیر خارجه جیمز بیکر سوم می‌خواهند که امید دولت بوش برای یک رهبری مدره در ایران را کنار گذاشته و در عوض گروه‌های مقاومت ایران که برای سرنگونی دولت تلاش می‌کنند را به رسمیت بشناسد.

دیریک نامه که توسط نماینده مروین دایملی، دموکرات - کالیفرنیا، آغاز گردید این قانون گذاران همچنین از دولت می‌خواهند که با متحدانش کار کرده و یک تحریم تسلیحاتی و نفتی علیه ایران اعمال کند. برزیدنت بوش لحنی آشتی جویانه در رابطه با دولت جدید که بدنبال مرگ چندین پیش آیت الله روح الله خمینی در ایران به قدرت رسید اتخاذ نموده است. بوش بیاسپاسی به رئیس جمهور جدیداً انتخاب شده ایران هاشمی رفسنجانی فرستاده و گفته است که با آزاد کردن ۸ آمریکایی نگهداشته شده توسط تندروهای مورد حمایت ایران در لبنان ایران می‌تواند به انزوی بین المللی خود خاتمه بخشد.

اما این نامه کنگره، که توسط ۱۲۱ دموکرات و ۶۵ جمهوری خواه امضاء شده است، به دولت علیه "ادامه حسی و امید برای ظهور معجزه آمیز مدره از درون باند حاکم فعلی" هشدار داده است. فرس ۹

نبرد خلق در آغاز ششمین سال

از سال ۱۹۶۷ دفاع از مقاومت انقلابی مردم ایران، قرارداد شده بود به میزانی که توان و امکانات داشت رسالت خود را در این زمینه انجام داده است.

در حیات چندین ساله نبرد خلق هر سال با حوادث و تحولاتی چه در درون رژیم خمینی و چه در مقاومت انقلابی مردم ایران روبه روبرو بوده ایم. مثلاً در سال پنجم حیات نبرد خلق، پذیرش قطعنامه ۵۹۸ و تسن دادن رژیم جنگ طلب به آتش بس، خربه سنگی - عملیات فرود جاویدان به رژیم و همچنین قتل عام وحشیانه هزارها زندانی سیاسی توسط رژیم خمینی را شاهد بودیم.

در سالی که گذشت مرگ خمینی جلاد در راس مهمترین رویدادهای میهنمان اتفاق افتاد. مرگی که حقیقتاً به میلیون ها انسان شادی بخشید. مرگی که پایه های حکومت لزان ارتجاع قرون وسطایی را ست و بی ریشه تر نمود. و این مرجع حل و فصل مقطعی نژادها و سازش جناح ها قبل از تعیین جانشین خود و وحدت بخشیدن به نوجهایش در لجن فرو رفت.

پرداخته است و با دفاع از پیروزی ها و دستاوردهای مقاومت انقلابی مردم ایران و انعکاس حمایت های جهانی از این مقاومت به این بخش از وظیفه خود عمل نموده است. طی سال گذشته، نبرد خلق با انعکاس برگزاری کنفرانس دوم بخش کردستان سازمان، در آبان ماه ۶۷، وقطعنامه های این کنفرانس در مورد تغییر و تحولات در کردستان و انشعاب حزب دمکرات کردستان ایران و مرج اخبار فعالیت نیروهای سازمان در نورمیزی، خوانندگان خود را با مسائل کردستان و موضع سازمان در قبال خلق کرد آشنا نمود.

در سالی که گذشت نبرد خلق همچون سال های گذشته در افتاء چهره رفرمیست ها و اپورتونیست ها فعالانه حرکت نمود و مشت آن ها را با برخورد های سیاسی باز کرد و چهره مردم فریب و دروغین آنان را نشان داد.

از طرفی در سالی که گذشت در صحنه جهان شاهد تحولاتی در کشورهای سوسیالیستی و رابطه این کشورها با کشورهای امپریالیستی و جنبش های انقلابی، بوده ایم. نبرد خلق با اختصاص دادن صفحاتی به این امر، با ارائه اسناد و ترجمه ها، چه از دیدگاه های موافق این تحولات و چه از موضع مخالف و درج اخبار این رویدادها به آگاهی خوانندگان نظریه از اوضاع جهانی کمک کرده است. اگر چه ما در مورد تمامی این تحولات موضع مشخصی نگرفته ایم، اما همواره به نکات مثبت و منفی سیاست کشورهای سوسیالیستی و در راس آن اتحاد شوروی به ویژه در مورد ایران پرداخته ایم. بطور نمونه از اینکه اتحاد شوروی قتل عام زندانیان سیاسی را محکوم نمود و از اینکه شوراندازه وزیر امور خارجه شوروی در اسفند ماه ۶۷ به تهران سفر کرد و جلاد خلق را در جماران ملاقات کرد و از اینکه رئیسجانبی جنایتکار به حضور گورباچف پذیرفته می شود و ... انتقاد نمودیم و این اقدامات را شیدا محکوم نموده ایم.

یکی از دلایلی که نبرد خلق توانسته است بدون وقفه انتشار یابد، همکاری صمیمانه رفقای سازمان و خوانندگان عزیز در ارسال مقاله، گزارش، ترجمه و خبر و ... می باشد. دست اندرکاران نشریه نبرد خلق از همکاری های تمامی رفقا، دوستان و خوانندگان صمیمانه تشکر می کند. و همچنین امیدواریم کاستی های نبرد خلق را با کمک دوستان و رفقا حل کنیم.

بدون تردید نبرد خلق باید بتواند نقش خود را بمثابة ارگان سازمان، که در جهت مبارزه مسلحانه انقلابی برای سرنگونی رژیم خمینی و تحقق صلح، دموکراسی و آزادی و سوسیالیسم فعالیت می کند، هر چه فعال تر ایفا نماید. در این زمینه باز هم به همکاری هر چه بیشتر خوانندگان نبرد خلق، دوستان و رفقای فدایی نیاز مندیم.

مسئول نشریه نبرد خلق
زینت میرهاشمی (زهره)
شهریور ۶۸

همانطور که بعد از مرگ این جلاد بودیم و در مقالات نشریه نبرد خلق گزارش به آن اشاره نمودیم، نژادها بر سر ارت و میراث خمینی و بهتر بگوییم تقسیم مجدد قدرت سیاسی، حادثه و جناح ها در عدم حضور خمینی در مقابل هم آشکارا صف آرا می کردند. زیرا اگر خودی نشان ندهند موجودیت خود را از دست خواهند داد و جناح دیگر غالب خواهد شد. رفسنجانی که زمانی می گفت مجلس یلد دست است و وحدت است و همه در خط امامیم. امروز اقرار به وجود دسته بندی و جناح می کند و اینکه برای تشکیل کابینه سعی کرده است از همه جناح ها استفاده کند، و تعارفات رابه همکاری تبدیل کند، دم می زند. ما در سالی که گذشت علاوه بر مرگ خمینی با تعیین رهبر تحمیلی و انتخابات نمایشی رئیس جمهوری روپرو بودیم. در تمامی این موارد نبرد خلق تلاش نموده است مواضع سازمان و مقاومت انقلابی را در رابطه با این رویدادها بطور زنده و مشخصه در چارچوب تحلیل های نامفهوم، بیان کند.

نبرد خلق گذشته از وظایف خود بمثابة ارگان سازمان، همواره به تبلیغ سیاست های شورای ملی مقاومت، بمثابة تنها آلترناتیو دمکراتیک رژیم خمینی

برخی از رویدادهای تاریخی

- ۱۹ مهر ۱۳۵۱ - شهادت سجاد خلق، مهدی محمدی
- در درگیری با مزدوران ساواک شاه
- ۱۸ مهر ۱۳۵۲ - اعتصاب کارگران ماشین سازی تبریز
- ۱۰ مهر ۱۳۵۷ - انتقال خمینی از عراق به کویت و سپس به پاریس
- ۲۶ مهر ۱۳۵۷ - شروع اعتصاب بزرگ کارگری و کارمندی در سراسر کشور و منجمله در پایتگاه نفت شیراز، ساجی بزد، ذوب آهن اصفهان، گمرک چلچا، گمرک بندر شاهپور - معلمان سراسر ایران، پایتنگانه و تاسیسات نفت آبادان، گروه صنعتی بهر - تاسیسات نفت اهواز و نفت خارک
- ۲۲ مهر ۱۳۵۷ - به آتش کشیده شدن مسجد جامع کرمان توسط عمال رژیم شاه
- ۲۲ مهر ۱۳۵۸ - به خون کشیدن میادان بندر اتزلیسی توسط مزدوران رژیم خمینی
- ۵ سپهر ۱۳۶۰ - تظاهرات قهرمانانه و مسلحانه سلبشای سجاد خلق با شعار مرگ بر خمینی
- ۷ مهر ۱۳۶۰ - اعلام برنامه دولت موقت جمهوری دموکراتیک اسلامی توسط آقای مسعود رجوی
- ۷ مهر ۱۳۶۰ - به هلاکت رسیدن آخوند سید عبدالکریم هاشمی نژاد، از سران جنایتکار رژیم خمینی از طریق عملیات انتحاری سجاد خلق هادی علویان
- ۲۲ مهر ۱۳۶۱ - به هلاکت رسیدن آخوند اشرفی اصفهانی، امام جمعه جنایت کار کرمانشاه توسط عملیات انتحاری سجاهدین خلق
- ۲۷ مهر ۱۳۶۲ - عملیات ماجراجویانه رژیم خمینی - سوم به والفجر ۴ در جبهه شمالی آغاز و باشکست مفتوحانه رژیم خمینی پایان یافت.
- خارجی:
- ۱۹ اکتبر ۱۹۸۲ - عقب نشینی همراه با شکست سپاه ناپلئون از روسیه آغاز شد. مرجریان این عقب نشینی که از سکو به سمت پاریس صورت گرفت بیش از ۳۳۰

- از ص ۱۲
- هزار نفر از نیروهای سپاه ناپلئون به شکل مختلف کشته شدند.
- ۲۴ اکتبر ۱۸۱۴ - تولد اوژن پواتیه کارگر فرانسوی و سراینده سرود کمونیست
- ۲۸ سپتامبر ۱۸۶۴ - تشکیل اولین بین الملل کمونیستی به ابتکار کارل مارکس
- ۳ اکتبر ۱۹۴۵ - اعلام موجودیت "فدراسیون سوسیالیستی جهان"
- ۱ اکتبر ۱۹۴۹ - پیروزی انقلاب دموکراتیک خلق چین و اعلام جمهوری دموکراتیک خلق چین
- ۷ اکتبر ۱۹۴۹ - تشکیل جمهوری دموکراتیک آلمان
- ۴ اکتبر ۱۹۵۷ - برناب نخستین ماهواره جهان (اسپوتنیک) توسط اتحاد شوروی
- ۱ اکتبر ۱۹۶۵ - بنیان گذاری حزب کمونیست کوبا
- ۳۰ سپتامبر ۱۹۶۵ - کودتای ارتجاعی و خونین ژنرال سوهارکو علیه دولت ملی سوکارنو و قتل تمام کمونیست های اندونزی
- ۹ اکتبر ۱۹۶۸ - شهادت انقلابی کبیر، کمونیست برجسته آمریکای لاتین، رفیق ارنستو چه گوارا
- ۲۹ سپتامبر ۱۹۷۰ - درگذشت جمال عبدالناصر رئیس جمهور فقید مصر
- ۵ اکتبر ۱۹۷۲ - شهادت رفیق میکال انرکز، عضو رهبری جنبش میر در شیلی
- ۲۳ سپتامبر ۱۹۷۳ - درگذشت پابلونروا شاعر مبارز و آزاده خلق شیلی
- ۲۲ سپتامبر ۱۹۷۳ - استقلال کینه بیسائو
- ۱۰ اکتبر ۱۹۸۰ - تاسیس جبهه فارابوندمارتینی در السالوادور
- ۱۹ اکتبر ۱۹۸۶ - ساموراماتل رئیس جمهور موزامبیک و رهبر جنبش استقلال طلبانه مردم موزامبیک در یکه سانجه هوایی مشکوک به قتل رسید.

تصحیح و پوزش
بایورش از خوانندگان عزیز، موارد زیر از شماره ۶۲ نبرد خلق تصحیح می شود.
در ص ۱ ستون دوم اطلاعیه شورای ملی مقاومت غلط و اطلاعیه مسئول شورای ملی مقاومت صحیح است. در ص ۱۲ ستون سوم مباحثه باکاک حسن رستگار در اروپا غلط مباحثه باکاک حسن رستگار در کردستان صحیح است.

دو کلمه از مادر عروس

منوچهر هزارخانی

نامه عده‌یی از نمایندگان کنگره آمریکا به وزیر خارجه‌ی این کشور و پیشنهادی آنها از مقاومت ایران، بالاخره صدای مادر عروس را هم درآورد. بخش فارسی رادیو مسکو در ۲۰ شهریور، تقی‌موسی از ایگور شتونف، پخش کرد که از همه "شوندگان عزیز" برق سه فاز پراند! به قول رادیو مادر عروس "در این نامه پیشنهاد شده است که ایالات متحده آمریکا به اتفاق متحدان خود تحریم کامل ایران را اعلام کنند و مصرا نه برای برقراری نظام جدیدی در این کشور تلاش نمایند"، و به عقیده حاج آقا ایگور "مفهوم این دعوت، در حقیقت امر، بازگشت به نظام سابق یعنی به زمان امر و نهی انحصارها و نظامیگرا ن [۱] آمریکایی در ایران است". حاج آقا به زبان بی زبانی می‌خواهد بگوید که آمریکاییها از طریق حمایت از مقاومت ایران - و به طور اخص از مجاهدین - قصد دارند رژیم سابق را به کشور ما برگردانند! فعلا این قضیه را تا همین جا داشته باشید.

حالی که گذشت در میان روزمندان ارتش آزادیبخش، این ماجرا نفل هر محفل و مجلسی شده بود: در میان ایرانی که ارتش آزادیبخش از نیروهای رژیم گرفته بود، مرد روستایی و بی خبر از همه جایی هم وجود داشت که هنوز حالش نشده بود که کی با کی دعوا دارد و چرا دعوا دارد، هنوز نمی‌دانست چرا او را به زور از روستایش بیرون کشیده و به جبهه فرستاده‌اند، و چرا حالا به دست ارتش آزادیبخش اسیر شده است. او، که با این همه سخت تحت تاثیر رفتار انسانی روزمندان پسا اسیران قرار گرفته بود، روزی آنها را این طور دعا کرد: الهی مجاهدین در جنگشان با رژیم پیروز شوند، شاه که از ایران رفته دوباره برگردد و من هم با خیال راحت بروم سر کار سابقم که قاچاق بود!

تفسیر حاج آقا ایگور شباهت فراوانی به دعای آن هموطن روستایی دارد، منتها دعای آن یکی همه را به خنده انداخته بود ولی تفسیر این یکی همه را "ساله دار" کرده است. تجالطا فقط صدای مجاهد است که در گفتاری کوبنده، "موضع ریاکارانه" مادر عروس را مورد حمله قرار داده و سوابق این حاجیه خانم را در خنجر زدن به "جنبشهای ملی و میهنی مردم ایران، از سردار جنگل گرفته تا مصدق و مقاومت کنونی ایران" به رخ کشیده است. ولی فردا ممکن است صدای همه آنها را دیگر هم درآید. چون مثلا بچه شاه یقین دارد که اگر انحصار وراثت را در مورد "نظام سابق" و "زمان امر و نهی انحصارها" حتی در دادگاههای لیسان مطرح کند، مفسر مربوطه را محکوم خواهد کرد، آخرین نخست وزیر شاه و اولین مضحک قلمی "اپوزیسیون" خارج کشوری هم از کوزه در خواهد رفت و به او پرخاش خواهد کرد که: حاجی، من و ساواکی های دوروبرم سالهاست پیرونده به بنعل، در همه سفارتخانه‌ها و وزارتخانه‌های غربی و اروپا بنده درآورده‌ام تا به صاحب کار اصلی حالی کنیم که این مجاهدین سابقه آمریکایی کشی دارند، اینها عامل سروری هستند، شاه به درخواست پادگورنی از کشش

رجوی صرف نظر کرد و یکی از هسالتگیهای خودم در این مورد استشهاده محلی هم تمام کرد، تازه مگر همین رژیم خمینی نبود که سعادت را به جرم جاسوسی برای شوروی گرفت و اعدام کرد؟ حالا تو آمده ای که با آن تفسیرت همه رنده های مرا بنده کنی؟

حالا اینها به چه، ولی آخر در "خودی" ها هم ولوله خواهد افتاد. مثلا نیمه غیر اسلامی حزب توده که بلند گوی مادر عروس است، گله خواهد کرد که اگر قرار است "توده‌یی هستم و در خط امام"، دو باره سرود رسمی سازمانمان بشود، چرا زودتر خبرمان نمی‌کنید که اقلا شعار مصلحتی "سرتگونی" را از روزنامه‌هایمان جمع کنیم؟ این هم به چه، اما هیچ بعید نیست که سرو صدای کوسه هم از "مراسم سیاسی - عبادی" روز جمعه در بیاید و مادر عروس را سوزش کند که اگر تو می‌دانستی که بنگه دنیایها بسا منافقین کنار آمده‌اند، پس چرا مرا سنگ روی سنج کردی؟ پس چرا می‌خواستی مرا با طیاره ابرقلسوت به واشنگتن بفرستی؟ کوسه، وقتی آن روز پیش با لا بیاید، حتی ممکن است اشاری می هم به وزیر شععار کند تا به عنوان اخطار، یک بار هم که شده جمعیت را به دادن شعار از بد افتاده مرکز مادر عروس وا دارد.

خلاصه تفسیر "مارکسیست - اسلامی" حاج آقا ایگور چنان غوغایی به راه خواهد انداخت که دیگر هویت به ما نمی‌رسد تا از او بپرسیم: شما که برای "مبارزه ضد امپریالیستی" این همه سینه به تنور می‌چسبانید، چرا در افغانستان - که شدانگ درقباله خودتان بود - آن را ادامه ندادید؟ چرا در آن جا برای کنار آمدن با "شیطان بزرگ" و همایش بجله و امزار دارید. و برای "بازگشت یک نظم و ارزش کهنه" حتی از پادشاه سابق منت می‌کشید، اما برای ما نسخه می‌نویسد که تسلط یک ناند و حقیقی و وجنایت کار بر میهنمان را به عنوان داروی "ضد امپریالیستی" قورت بدهیم و به به هم بگوییم؟

تازه این همه تشریح فقط از بابت یک جمله از تفسیر حاج آقا ایگور به با می‌خورد. وای به این کسه بخواند به بقیه اش هم بپردازند. "منابع موثق و مستقل" بعید نمی‌دانند که این تفسیر، علاوه بر برانگیختن موجهای اعتراض، مورد تفسیرها و تحلیل‌های گوناگونی هم قرار بگیرد: اهل سیاست خواهند کوشید تا روشن کنند که این فرمایشات بر حکم بازگشت به همان دید استالینی از ماهیت شمس امپریالیستی امیر افغان است یا باید آن را از مواز غلانسویت شمرد که نشانه‌های موجود را گاه به صورت سیاست یک بام و دو هوا جلوه می‌دهد. "فضای حوزه" به نوبه خود زور خواهند زد تا بفهمند آیا این اظهار نظر از اثرات نامه حضرت امام به گوزباچف است یا نه، از برگات "مذاکرات سازنده" و فسنجالی در سفرش به مسکو است؟ آنها می هم که نقش شرلسولک - هلمس را بازی می‌کنند و هر رویداد سیاسی را با دید پلیسی می‌نگرند، ممکن است به این نتیجه برسند که حاج آقا ایگور عامل نفوذی رسالتی ها در دستگاه مادر عروس است. چون اظهار نظرش با سال آنها اصلا مو نمی‌زند. اما پس از همه این تحلیل ها و تفسیرها، باز هم معلوم نخواهد شد که این "رفقا" بالاخره رفیق شیرند یا رفیق شکارچی!

تفسیری از رادیو مسکو

"بازگشت سیاست نواستعماری به ایران"

تفسیری تحت عنوان "بازگشت سیاست نواستعماری به ایران" از رادیو مسکو ۲۰ شهریور: "مجلس شورای اسلامی ایران يك دل و جان ناسامی را که ۱۸۶ تن از نمایندگان کنگره آمریکا بمنسوبان جیمز بیکر وزیر امور خارجه آمریکا فرستاده‌اند محکوم ساخت. در این نامه پیشنهاد شده است که ایالات متحده آمریکا به اتفاق متحدان خود تحریم کامل ایران را اعلام کند و مصرا نه برای برقراری نظام جدیدی در این کشور تلاش نماید. مفسر ما ایگور شتونف ضمن تفسیری در این زمینه می‌نویسد: در باره نظام جدید معینی که نمایندگان کنگره آمریکا به برقراری آن در ایران دعوت می‌کنند باید گفت، مفهوم این دعوت در حقیقت امر، بازگشت به نظام سابق یعنی به زمان امر و نهی انحصارها و نظامیگرا ن آمریکایی در ایران است. در دوران قبل از پیروزی انقلاب سال ۱۹۷۹ در ایران، نفت که ثروت عمده کشور را تشکیل می‌دهد در دست به اصطلاح کنسرسیوم بین المللی نفت یعنی عملا در دست انحصارهای آمریکایی بود. پای ایران به پیمان تجاوزکار سنتو کشانده شده بود و حدود ۲۰ هزار تن مستشار نظامی در ارتش ایران حکم روا می‌می‌کردند. انقلاب شد امپریالیستی و ضد سلطنت که نه سال پیش در ایران به وقوع پیوست به این وضع خاتمه داد. ایران قرارداد خود با کنسرسیوم را ملغی ساخت. از عضویت سنتو خارج شد و راپرتان نظامی آمریکایی را از کشورش بیرون راند. جمهوری ایران که به جای سلطنت بوجود آمد قدم به راه پیشرفت مستقل گذاشت. نمایندگان کنگره آمریکا که اکنون با سرخشی تمام برای سرقراری مجدد نظام و ترکیب کهنه‌های در ایران تلاش می‌کنند به اعمال فشار به ایران و محاصره اقتصادی آن فرا می‌خوانند. البته همه اینها برای جمهوری اسلامی ایران به هیچوجه تازگی ندارد. واشنگتن در نخستین سال موجودیت این جمهوری سعی کرد نقشه محاصره آنرا عملی سازد. متحدان ایالات متحده آمریکا نیز مجازات های اقتصادی در مورد ایران قابل شمند. ولی جمهوری نوپای ایران از راه انعقاد قرارداد در بازه ترازیت کالا از خاک سروری و گسترش همکاری اقتصادی و بازرگانی خود با کشورهای سوسیالیستی و دیگر مسائل دنیا نقشه محاصره را عقیم گذاشت. سیر حوادث نشان داده است که در عصر کنونی هر کشوری که راه پیشرفت مستقل را در پیش گیرد می‌تواند در برابر تحکم نیروهای امپریالیستی در صحنه بین المللی ایستادگی کند. تلاش آمریکا برای ایجاد فشار نظامی به ایران نیز با شکست مواجه گردید. پیاده شدن یک دسته کماندوهای آمریکایی در ناحیه شهر طبرس در ماه آوریل سال ۱۹۸۰ می‌بایست مقدمه‌ای برای انجام کودتایی در ایران و روی کار آمدن یک دولت باب طبع واشنگتن در این کشور باشد. ولی این عملیات ماجراجویانه در بند امر شکست خورد. دسته کماندوهای آمریکایی مجبور شد با مجله خاک ایران را ترک گوید. با وجود این ایالات متحده آمریکا همچنان به اجرای سیاست خود معنی بر اعمال فشار نظامی و اقتصادی به ایران ادامه

اخبار و رویدادها ...

از صفحه ۳

آن گفت " آنهاست که بعنوان مدرسه شناسایی شده اند، منجمله ... رفسنجانی ... سیاستهای سرکوب گروانه خمینی را ادامه داده اند." این قانون گذاران گفتند این گماکان مسئولیت مردم ایران، منجمله گروه آیزورسیمون مجاهدین خلق ایران، باقی می ماند که " در ایران تغییر و نظم جدیدی ایجاد کنند."

برگزاری نهمین کنفرانس سران کشورهای غیر متعهد نهمین کنفرانس سران کشورهای غیر متعهد از ۱۳ شهریور امسال آغاز به کار کرد و در اولین ساعات بانام روز ۱۷ شهریور بکار خود پایان داد. در این نشست که منجمله حسنی مبارک، دانیل اورنگسا، معمرقذافی، ملک حسین، گاندی، نجیب الله، ارشاد، بن جدید، احمد الصباح، سورهانو، یاسر عرفات، سام نجوما و دبیر کل ملل متحد از جمله ۱۰۲ هیئت شرکت کننده بودند، از طرف رژیم خمینی و لایتنسی

حرکت نمود.

کنفرانس با توجه به اینکه اکنون جهان در دوران جنگ سرد بین دو قدرت بزرگ جهانی نیست، خواستار تغییر روش مقابله شد. کنفرانس در مورد جنگ ایران و عراق خواستار اجرای قطعنامه ۵۹۸ شد. در مورد افغانستان، کنفرانس درخواست کرد که کلیه طرفین درگیر جهت تشکیل یک دولت چند جانبه که نماینده کلیه اقشار ملت افغانستان باشد به مذاکره بپردازند. اکثریت شرکت کنندگان در کنفرانس با الهام از مذاکراتی که بین شرق و غرب جریان دارد، خواستار " حرکت بسوی عمل گرای سیاسی " و آغاز حرکت " جدیدی " در حرکت کشورهای غیر متعهد شدند.

۹۰ هزار زندانی سیاسی که بیش از ۱۲۰۰۰ نفر آنها ظرف چند ماه پس از پذیرش اجباری قطعنامه ۵۹۸ صورت گرفته، به تداوم این اعدام ها در سال جاری و بخصوص پس از مرگ خمینی اشاره کرد، و گفت: رژیم خمینی ظرف سال جاری با خلق آویز و سنگسار کردن ۱۱۰۸ تن در ملا، عام با اتهاماتی نظیر شرکت در قاچاق مواد مخدر و اعلام رسمی آنها وهمچنین اعدام صدها زندانی سیاسی ظرف هفته های اخیر هدفی جز ارعاب توده های مردم ایران ندارد.

مسئول شورای ملی مقاومت افزود: حقیقت اینست که موجودیت دیکتاتوری خمینی چه در گذشته و چه در حال و آینده بدون جنگ و صدور تروریسم و سرکوب مطلقه سرپا نمی تواند می شود. این رژیم بدون خمینی همچون رژیم شاه بدون شاه حکوم به سقوط است. متقابلا امروز مقاومت عادلانه مردم ایران با اتکا به بازاری نظامی و بی اقتدار خود یعنی ارتش آزادیبخش ملی ایران، خود را بیش از هر زمان دیگر برای استقرار صلح و دموکراسی در ایران اسیر آماده می یابد.

آقای رجوی با ذکر اهداف و برنامه شورای ملی مقاومت ایران گفت: پس از سقوط رژیم خمینی، یک دولت موقت اداره امور را حداکثر به مدت شش ماه بعهده می گیرد که وظیفه اصلی اش برکسازاری انتخابات مجلس موسسان و قانون گذاری ملی و انتقال حاکمیت به نمایندگان منتخب مردم می باشد این شورا به بنیانه جهانی حقوق بشر و میثاقهای بین المللی پایبند خواهد بود و اصول حسن همجواری و عدم دخالت در امور دیگر کشورها را محترم خواهد شمرد و بر عدم تعهد در زمینه سیاست خارجی تاکید می کند.

از صفحه ۱۱

پاسخ مسئول شورای ملی مقاومت به سئوالات "صدای مجاهد" درباره تشکیل کابینه رفسنجانی و چشم انداز آینده رژیم

از صفحه ۲

ملی ایران وجود ندارد و نخواهد داشت، بنابراین بدست آوردن مناصب کلیدی و پست های درجه اول سیاسی توسط باند رفسنجانی و تمایل وابستگیهای سرمایه داری از چارچوب رژیم و لایت فقیه، فیسل از هر چیز چشم انداز موفقیت جنبش ناپذیر و قهرخون ریزی درونی در دعویای گروه های سیاسی که خمینی را نشان می دهد، پس نباید با شبهه سازهای ساده انگارانه و ساده اندیشانه علائم مزبور را با تلاطم استحاله پذیری یکی گرفت، و الا امر مشتبه می شود و " محکمات " مربوط به ماهیت و هویت رژیم رنگ می یازد، به خصوص که منافع ارنجانی و استعماری در مشتبه کردن امور و شبیه سازی مزبور برکسی پوشیده نیست. وانگهی تا خود خمینی بود در جهت استحاله رژیمش کمترین قدمی نمی توانست بردارد، زیرا بر آثار و نتایج آن وابسته است آخر به کجا خواهد انجامید، به خوبی واقف بود. چه رسد به بقایای در مانده او که میدان عملشان در این زمینه کیفی محدودتر است. واقعیت اینست که استحاله پذیری این رژیم متوط به تغییرات کیفی حول دوشاخه صلح (یعنی امضاء قرارداد صلح پایدار) و آزادی (به معنی برجیدن بساط اختلاف) می باشد. از روی این دو شاخه و ضرورت قبول تغییرهای کیفی حول آنها، به روشنی می توان استحاله ناپذیری ماهوی این رژیم را - چه با خمینی و چه بدون خمینی - دریافت. همچنین به روشنی می توان دریافت که با این رژیم و در چارچوب این رژیم هیچ راه حل و راه نجاتی متصور نیست و استقرار صلح و آزادی و خالصیت مردمی در گرو تنها جانشین مشروع و مردمی یعنی شورای ملی مقاومت ایران از طریق ارتش آزادیبخش ملی است که در زمان مناسب به وظیفه میبندی و مردمی خود یعنی سرنگون کردن و ریشه کنی دشمن شد. مردمی قیام خواهد نمود.

ارتجاع زهر خورده و از دخیل بستن های وابسته گروایانه رژیم صاحب مرده سر سوزنی خیر و خوشی غایب مردم خواهد شد. در واقع رفسنجانی و باند آخوند - سرمایه دار وابسته گروای مربوطه کاملاً کور خوانده اند و نمی دانند که اگر رژیمشان با حذف این یا آن باند دیگر در درون خود راه حلی داشت و به این سهولت می توانست با دخیل بستن به شیطان بزرگ از ورطه هلاکت نجات یابد، خمینی که خودش سدرسته همه ارادتل بود و از هیچ جرم و جنایتی نیز ابانداشت، آنچه را اینان در آینده می بینند در خشت خشم می خوانند و پیش بینی می نمود. به عبارت دیگر اگر درد رژیم چنین درمان هایی داشت و راه نرفشای باقی مانده بود، خمینی خودش آن راه را از فردای آتش بیس در می نوردید و ابتکار آن را برای امثال رفسنجانی باقی نمی گذاشت. هنر ضد مردمی و ضد انقلابی خمینی در بلوکه کردن و قفل و قلاب نمودن اوضاع بود، چون به خوبی می دانند که در غیر این صورت چه خطراتی در راهست، و الا خودش در دخالت و توجیه کاری و درست کردن کلاه شرعی بد طولانی داشت و سرآمد اقزان بود. اما بقایای مفلوک و بیچاره او توان قفل کردن وضعیت و به رکود کشاندن محیط سیاسی شان را نیز ندارند و ناگزیر قدم در راهی گذاشته اند که اگر نتیجه و حاصلی می داشت، خمینی خیلی زودتر از آنها آن را طی کرده بود.

مسئول شورای ملی مقاومت در جواب به سوال دیگر " صدای مجاهد " در باره امکان استحاله پذیری رژیم گفت: برخلاف همه نظرات سطحی و محدود، مقاومت ایران پیوسته هرگونه احتمال استحاله پذیری و زغم در چارچوب این رژیم را رد کرده و این حقیقت به کرات طی سال های گذشته به اثبات رسیده است. اکنون نیز به جد و بیش از همیشه بایستی بر این حقیقت تاکید کرد که پیش روی بقایای رژیم خمینی چشم اندازی جز سرنگونی بدست ارتش آزادیبخش

تقسیم قدرت ...

از صفحه ۸

می دانند که نمی تواند با هیچگونه رفتار و گفتاری جای خالی خمینی را پر کند. این خمینی بود که با نقشی که داشت، توارن قوا را در هر مرحله بسود حل مقطعی مشکلات رژیمش بهم می زد. امروز رفسنجانی در توازن قوای جدید، فقط می تواند با اختلاف هر چه بیشتر صدای جناح های مخالف درونی را خاموش کند. اما او با هیچ ترفندی قادر نیست صدای انقلاب و مقاومت انقلابی که خود را بر سر لحظات تعیین سرنوشت آماده می کند، خاموش نماید.

تفسیری از رادیو مسکو

از صفحه ۵

می دهد و کمافی السابق به نحوی خشن در امور داخلی آن دخالت می کند. رفت و آمد دائمی ناوهای جنگی آمریکا در طول کرانه ایران در خلیج فارس، تهدید واشنگتن در مورد به کار بردن قدرت علیه ایران - نشانه هایی از یک چنین سیاست است. نامه ۱۸۶ تن از نمایندگان کنگره آمریکا نیز بعنوان وزیر امور خارجه آمریکا و دعوت آنها برای اعلام تحریم کامل ایران و برقراری نظام جمیع معینی در این کشور گواه بر این امر است.

دورسانه‌های خبری جهان

امریکا تجدید نظر در استراتژی خود با
ایران را رد می‌کند

سه شنبه ۵ سپتامبر ۸۹
روزنامه واشنگتن تایمز

پنک مقام بالای وزارت امور خارجه دولت جدید
ایران، روز گذشته طی مصاحبه‌ای اظهار داشت که
امریکا چندین نامه از طریق روابط‌های خود به ایران
فرستاده است. او اظهار تمایل به بهبود روابط
ایران و امریکا کرد.

روزنامه تهران تایمز از قول علی محمد بشارتی
سمان وزارت امور خارجه ایران نوشت که این نامه‌ها
در مورد روابط ایران و امریکا و همچنین اوضاع لبنان
بوده است.

آقای بشارتی به این روزنامه انگلیس زبان گفته
است که "در حال حاضر هیچ اقدامی توسط ما برای
جبران عمل نیست". اما چنانچه واشنگتن رسه
"خصوصیت خود علیه ایران" خاتمه دهد، "فکر
می‌کنم که مسئله گروگان‌ها حل شود و تمامی
گروگان‌ها اسکان داده که آزاد شوند." او اضافه کرد
که پایان بخشیدن به خصوصیت با ایران می‌تواند نتیجه
مثبتی برای سراسر دنیای اسلام داشته باشد.
مقامات رسمی کاخ سفید اینبار بیشتر از حسد
معمول تلاش کردند تا گزارش تهران تایمز مبنی بر
اقدام امریکا به روش جدیدی برای حل مشکلات را
رد کنند.

مارلین فیتزواتر (سخنگوی ریاست جمهوری)
هنگامی که بوش را که پس از ۲۰ روز تعطیلات از
ایالت مین به واشنگتن باز می‌گشت، همراهی می‌کرد
گفت: "هیچ پیغام و پیشنهاد جدیدی وجود نداشته
است. مارلین فیتزواتر، با اشاره به تلاش‌های
دیپلماتیک ماه گذشته امریکا برای نجات جان چورف-
سی سی پیو گفت: "پیشانی که به ایران داده شده
همان است که من چند هفته پیش گفتم یعنی مذاکره
دولت به دولت و از طریق یک رابط سوم". در آن زمان
یعنی یک ماه پیش امریکا می‌گفت که توسط سوشلیس
و الجزیره به ایران پیغام می‌فرستاده است. تحقیقات
حاکمی بر آن است که مقامات ایرانی در مورد همین
اقدامات امریکا که بدنبال آن دولت جدید رفسنجانی
تشکیل شده و توسط مجلس ایران تصویب گشت،
صعبت می‌کنند.

بنا به گفته آقای بشارتی این نامه‌ها از طریق
سفارت سوشلیس که نمایندگی منافع امریکا در ایران
می‌باشد و همچنین از طریق کشورهای چینی ژاپن بوده
است. به گفته او آخرین نامه سه هفته پیش
دریافت شده است.

صبا زاده یعقوب خان، وزیر امور خارجه پاکستان،
در اواسط ماه اوت به تهران سفر کرد و در مورد
افغانستان و گروگان‌های غربی با ایران مذاکره کرده
است.

آقای بشارتی گفت "ایران هیچگاه کنیا به امریکا
پاسخ نداده است" اما شفاها از طریق فرستاده‌های
خود پاسخ داده است. او گفت که دو طرف در مورد
عادی شدن روابطی که در سال ۱۹۸۰ از بین رفته بود،
صحبتی نگرفته است.

آقای بشارتی با ستایش از دولت بوش گفت که
سعی دارد موافقی را که سر راه روابط بهتر بین
دو کشور است را از میان بردارد.

بشارتی گفت که بوش برای نشان دادن حسن نیت
به ما بایستی که دخالت‌های قبلی دولت امریکا در
امور ایران را خاتمه دهد و داری‌های ایران در
امریکا را که در اختیار دارد آزاد کند. بشارتی
گفته‌های قبلی دولت ایران را تکرار کرد.

او گفت که برخلاف تبلیغات غربی، خواسته ما
از امریکا مسئله اصول و پرتسب است و نه اینکه ما
به این پول خیلی احتیاج داشته باشیم و با اینکه
برای برنامه‌های بازسازی کشور به قطعات بزرگی
احتیاج داشته باشیم.

آقای بشارتی گفت که ایران تلاش‌های بی نظیری
برای برنامه‌های بازسازی می‌کند و اینکه "این مقدار
پول در مقابل آنچه ما برای برنامه‌های خود اختصاصی
می‌دهیم مبلغ قابل توجهی نمی‌باشد".

ایران در گذشته شرط پرداخت اموال ایران توسط
امریکا را برای کمک به آزادی گروگانها رد کرده بود.

آقای بوش هر نوع عملی را که شکل خریدن آزادی
گروگانها باشد رد می‌کند و در مقابل از ایران انتظار
دارد که با آزادی گروگانها "اعلامی خوب و روشن"
برای ایجاد روابط دو کشور نشان دهد.

مذاکرات مستقیم میان ایران و امریکا موضوع
بسیار حساسی است. به نظر گرفته می‌شود که برای آزاد کردن گروگانها
در سال ۱۹۸۷ که مشخص شد و همچنین برای آزادی گروگانها
به ایران اسلحه می‌فروخته‌اند و دولت ریگان از این
جریان به لرزه افتاد.

دستگیری گم‌شده خانواده‌های زندانیان سیاسی در گورستان بهشت زهرا

طبق اخبار رسیده از داخل ایران به دنبال اعدام
صدها زندانی سیاسی در هفته‌های اخیر صبح امروز
گروه کبیری از خانواده‌های اعدام شدگان و زندانیان
سیاسی در گورستان بهشت زهرا تهران اجتماع
نمودند و با شعارهایی علیه بقایای رژیم خمینی بساد
شهدا و زندانیان سیاسی را گرامی داشتند.
لحظاتی پس از شروع اجتماع مروری بر پاسداران
سرکوبگر به دستور مستقیم رفسنجانی به گورستان
مریور هجوم آورده و با تیراندازی و ضرب و شتم
در صدد پراکنده نمودن جمعیت برآفتاد و صدها نفر
از شرکت کنندگان در این مراسم که اکثر آنان را زنان
و مادران سالخورده تشکیل می‌دادند دستگیر نمودند.
پاسداران تعدادی کودک خردسال را نیز به همراه
دستگیر شدگان با خود بردند. از سرنوشت دستگیر
شدگان اطلاعی در دست نیست. ۱ سپتامبر ۸۹
دفتر مجاهدین خلق ایران - بغداد

کمه‌های مالی رسیده

دوستان و رفقای زیر، کمه‌های مالی شما رسیده	
۱۲۰ دلار در ۴ نوبت	آقای رالف از تکزاس
۲۰۰ دلار	آقای ب سی
۸۸ دلار	آقای غ ب از کالیفرنیا
۳۸ دلار	آقای ا ن از کالیفرنیا
۱۰۵ دلار در سه نوبت	خانم م م از جورجیا
۱۱۰ دلار در ۲ نوبت	آقای ا ط از برزیلیا
۳۵ دلار	آقای ا ج از برزیلیا
۳۵ دلار	آقای ر ج از برزیلیا
۲۰ دلار	آقای ر ا از جورجیا
۲۰ دلار	فرانسیس موراسوسکی از برزیلیا

اخبار و رویدادها...

استول شورای ملی مقاومت و فرمانده کل ارتش
آزادبخش ملی ایران در خاتمه از روسا و رهبران
کشورهای عضو جنبش عدم تعهد خواست تا این تبه‌ت
ارزشمند را از لوت وجود بازماندگان رژیم جنایتکار
خمینی پاک نموده و در استقرار دیرپای صلح، آرامش
و دوستی در منطقه با مردم ایران تشریک مساعی
نمایند.

اعلام آمار اعدام شدگان توسط عقو بین المللی
عفو بین الملل در روز چهارشنبه ۲۹ شهریور،
آمارهای اعلام شده، طی اول سال میلادی جاری

محمد جواد لاریجانی مشاور وزیر امور خارجه
رژیم در گفتگویی با خبرگزاری رژیم که قسمتی از آن
در کیهان روز ۱۹ شهریور اسنل چاپ شده در مورد
رابطه با امریکا می‌گوید: "روابط ایران و امریکا سه
یکی از مسائل مشهور در مباحث سیاسی فنی و فخر فنی
تبدیل شده است. بعضی‌ها بر این عقیده‌اند که در
انجاد ارتباط، امریکا باید قدم اول را بردارد و برخی
نیز معتقدند که اگر این روابط برای ایران مفید باشد
وظیفه شرعی نظام است که برای برقراری آن تلاش
کند چه قدم اول و چه قدم دوم باشد".

را اعلام نمود. عقو بین الملل اعلام کرد که از ۱۹۸۱
اعدام تبت شده بوسیله این سازمان، ۱۲۰۰ مورد آن
مربوط به رژیم خمینی است. عقو بین الملل اعلام
کرده که این تعداد بسیار کمتر از تعداد واقعی
اعدام‌هاست چرا که عقو بین الملل نام ۷۰ زندانی
سیاسی که طی یکسال گذشته در ایران اعدام شده‌اند
را در اختیار دارد.

در اعلامیه عقو بین الملل تعداد اعدام‌ها در چین
طی این مدت را ۲۲۲ نفر ذکر کرده است. جالب توجه
است که رسانه‌های خبری جهان غیرمعمولاً اینکه رژیم
خمینی همواره در مقام سرکوب نقش اول را در جامعه
جهانی بازی می‌کند، اخبار این جنایات را بسیار
کم منعکس نموده‌اند.

مردم ایران
رژیم خمینی در مبارزه
اسرای جنگی به استکال مختلف
کارشکنی می‌کند با عیاره متحد و یکپارچه خود
رژیم خمینی را عبور به قبول مبارزه کامل
اسرای جنگی نمایند.
سجفغا - پیرو برنامه (هویت)
واحد فدایی شهید منصور اسکندری

کارگران و کارمندان ایران
برای آزادی شکل‌های
کارگری و کارمندی برای انحلال انجمنهای
ضد کارگری و برای توقف انتشار رید انبان
سیاسی با خرید، منعقد شوید، مبارزه
علی‌الحاقی بی‌بندید و رژیم خمینی
را سرنگون سازید.
سجفغا - پیرو برنامه (هویت)
واحد فدایی شهید منصور اسکندری

مردم قهرمان ایران
شرکت نکردن در انتخابات فرمایشی
ریاست جمهوری گام مثبتی در جهت سرنگونی رژیم
خمینی و استقرار صلح و آزادی می‌باشد.
هرچه گسترده‌تر باد مبارزه مسلحانه انقلابی برای سرنگونی
رژیم خمینی. پیرو برنامه (هویت) واحد فدایی شهید منصور اسکندری
سجفغا

اخبار و رویدادها....

آزادی دکتر علاء الدین نوران

ظهر روز ۱۴ شهریور ۶۸ دکتر علاء الدین نوران، که توسط پلیس امریکا بازداشت شده بود، از زندان آزاد و مورد استقبال گروه کثیری از هوطناسان در لوس آنجلس قرار گرفت.

درباره ترور بهمن جوانی

رادیو کومله در برنامه روز ۶ شهریور جاری خود، اطلاعیه کمیته مرکزی " حزب کمونیست ایران " را فراغت نمود. در این اطلاعیه آمده است: " روز شنبه ۲ شهریور رفیق غلام کشاورز (بهمن جوانی) چهره سرشناس جنبش کمونیستی ایران که برای دبیدار بستگانش به قبرس رفته بود در شهر لارناکا مورد سوء قصد مزدوران جمهوری اسلامی قرار گرفت. وی طی دوره فعالیت خود در حزب کمونیست مسئولیت های متعددی را از جمله عضویت در دوره دوم کمیته مرکزی حزب بعهده داشت. در سال های اخیر رفیق غلام کشاورز عمدتاً در عرصه خارج از کشور فعال بود و آخرین فعالیت او عضویت در هیات موسس فداسیون شوراهای پناهندگان ایرانی و کوشش برای پایه گذاری این فداسیون بود. "

در باره ترور صدیق کمانگر

رادیو کومله در برنامه روز ۱۴ شهریور جاری خود اطلاعیه کمیته مرکزی کومله را پخش نمود. بر اساس این اطلاعیه ساعت ۲ پاسداد روز ۱۳ شهریور قلیب صدیق کمانگر با حمله جنایت کارانه یک خائن مزدور جمهوری اسلامی از طیش افتاد. صدیق کمانگر در شرایطی مورد این حمله جنایت کارانه قرار گرفت که چند لحظه پیش از آن کار نوشتن گفتار برای صدای انقلاب ایر آن را تمام کرده بود و از اطاق کسارش بیرون آمده بود. صدیق کمانگر از بنیان گذاران حزب کمونیست ایران و عضو کمیته مرکزی حزب کمونیست و عضو کمیته مرکزی کومله بود و بیش از یک سال مسئولیت هدایت صدای انقلاب ایران را بعهده داشت.

کمیسیون فرعی حقوق بشر ملل متحد از نقض حقوق بشر در ایران ابراز نگرانی کرد
خبرگزاری رویتر در تاریخ جمعه ۱۰ شهریور جاری در مورد نقض حقوق بشر از جانب رژیم خمینی خبر زیر را مخابره نمود: " کمیسیون فرعی حقوق بشر ملل متحد ضمن ارائه فهرست تکان دهنده ای از موارد نقض حقوق بشر در ایران به ویژه نسبت به موج اقدام های خودسرانه ابراز نگرانی کرده و جمهوری اسلامی را " مبرانه " ملزم نمود که بنا نماینده ویژه آن سازمان همکاری نماید. در قطعنامه ای که پنجشنبه شب طی رای گیری مخفی با ۷ آرای موافق در مقابل ۳ رای مخالف و ۲ رای ممتنع به تصویب رسید کمیسیون مزبور نگرانی عمیق خود را نسبت به نقض شدید حقوق بشر در ایران ابراز می کند و ناتوانی آشکار سیستم قضایی، دستگیری های گسترده و موارد متعدد بدرفتاری و شکنجه در حین اسارت را مورد انتقاد قرار می دهد.

بر اساس گزارشاتی که در اختیار کمیسیون فرعی در صفحه ۴

برخی از رویدادهای تاریخی

داخلی: مهر ماه

۲۸ مهر ۱۲۴۸ - تولد ستار خان، سردار ملی جنبش مشروطیت ایران

۲۴ مهر ۱۲۸۷ - تشکیل نخستین گروه سوسیال دموکرات در تبریز

۹ مهر ۱۳۰۰ - شهادت حیدرخان عمواوغلی از رهبران برجسته حزب کمونیست ایران

۱۱ مهر ۱۳۰۰ - شهادت کلنل محمد تقی خان پسیان

۲۴ مهر ۱۳۱۸ - شهادت فرخی بزدی، شاعر انقلابی و سردی تاریخ معاصر ایران

۱۰ مهر ۱۳۲۰ - اعلام موجودیت حزب توده ایران

۲۴ مهر ۱۳۲۰ - تصویب قانون عفو عمومی زندانبانان سیاسی در مجلس دوازدهم

۱۳ مهر ۱۳۲۶ - امضای قرارداد های نظامی بین دولت شاه و امریکا برای افزایش نفوذ امپریالیسم امریکا در ارتش شاه

۲۲ مهر ۱۳۲۸ - تشکیل جبهه ملی توسط دکتر محمد مصدق

۲۴ مهر ۱۳۳۱ - قطع مناسبات سیاسی بین دولت ایران و انگلیس توسط دولت دکتر مصدق

۲۹ مهر ۱۳۳۲ - رسمیت یافتن موافقت نامه ساعده در بیفوس که به موجب آن ژاندارمری برای " تجدید سازمان " در اختیار افسران امریکایی قرار گرفت.

۱۶ مهر ۱۳۳۲ - امضای ولین تظاهرات مردم بعد از کودتای امپریالیستی ۲۸ مرداد ۱۳۳۲

۲ مهر ۱۳۳۲ - امضای قرارداد های جدید رژیم شاه با دولت امریکا برای ورود هرجه بیشتر کالاهای امریکایی به ایران و معالمت وارد کنندگان از حقوق گمرکی

۲۷ مهر ۱۳۳۳ - تمبر باران نخستین گروه از افسران مبارز وابسته به حزب توده

۱۹ مهر ۱۳۳۴ - پیوستن رژیم شاه به پیمان سنتو توسط دولت علاء

۱۸ مهر ۱۳۳۷ - اعتصاب ۵ روزه کارگران بندر شاهپور برای اضافه دستمزد

۱۲ مهر ۱۳۴۴ - آغاز محاکمه متهمین به ترور شاه در کاخ مرمر

۱۷ مهر ۱۳۵۰ - شهادت رفقا همایون کتیرایی، هوشنگ نره گل، ناصر کریمی، بهرام طاهر زاده و ناصر مدنی از گروه آرمان خلق در صفحه ۳

برای دریافت نبرد خلق و سایر انتشارات سازمان در امریکا و کانادا با آدرس زیر مکاتبه کنید.

HOVE, YAT
P.O. BOX 2891
RESTON, VA 22090
USA

برای دریافت نبرد خلق و سایر انتشارات سازمان با آدرس زیر مکاتبه کنید

F. ASSELIN
B.P. 311
75229 PARIS
CEDEX 05
FRANCE



در برابر تندرمی ایستند خانه را روشن می کنند و می میرند.

شهادت فدایی
مهر ماه

رفقای فدایی:

جنگیز قبادی - محمد علی سالی - سید نورانی حسن حامدی مقدم - غلامرضا صفری - حسین علیی زاده - رحمت شریفی - حسن جلال نائینی - لقمان مداشن - جهانشاه سمعی اصفهانی - محمد رضا قرشاد - زینلا سیاب - پروین فاطمی - اسماعیل بید شهری - زهرا بید شهری - مصطفی رسولی - مهرانوش ابراهیمی - منوچهر بهایی پور - سید احمد لاری - کرامت قبادی - سیامک آندمان (اسکندر) - مسعود بزبری - غلامرضا صفری - فریبا شفیعی - ابراهیم شفیعی - علی حسن پور - محمد کس نژادی - قلامحسین وند نژاد - پرویز عندلیبان - خیرالله حسن وند - مهدی خانزاده - عبدالله یزدانی - علی محمد نژاد - مریم توسلی - فاطمه روغن چی - عزت الله معلم - سید ربیع حسینی - رمضان قربانی - شهسوار صفیعی - جعفر دلیر - بهرام بلوکی - روح الله الماسی - غلامحسین مجیدی - احمد سلیمانی - عباس کودرزی - حسن سعید - حسن جان لنگوری - کامران علوی - فرشید فرجاد - احمد کبایی - از سال ۵۰ تا کنون در پیکار علیه امپریالیسم و ارتجاع و برای رهایی و سوسیالیسم توسط مزدوران رژیم های شاه و خمینی به شهادت رسیده.

بیاد رفیق اسکندر



با کمک های مالی خود سازمان را در

انجام وظایف انقلابی یاری رسانید

هم میهنان مبارز سازمان ما برای گسترش مبارزه مسلحانه انقلابی علیه رژیم خمینی به کمک های مالی شما نیازمند است.
کمک های مالی خود را بهر میزان که باشد، با مستقیماً بدست ما برسانید و یا به حساب بانکی سازمان مندرج در همین صفحه تشریح و اریز کرده و قبض رسید و یا فتوکپی آنرا به آدرس صندوق پستی سازمان در فرانسه ارسال دارید.

حساب بانکی جدید

SOCIÉTÉ GÉNÉRALE
BOULOGNE - S - SEINE
03760
00050097851
MME: R. T. TALAT